
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Licitação.

Tomada de Preços nº 01/2016 - Processo nº 46337/2015. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e
Serviços Públicos. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de pavimentação
asfáltica na rua Pará entre as ruas Ciríaco de Toledo e José Fragelli, bairro Popular Nova no município de Corumbá-MS.
Abertura: 25/01/2016 às 09:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel
Vandoni de Barros nº 01-b, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 06 de janeiro de 2016.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Licitação.

Tomada de Preços nº 02/2016 - Processo nº 35.711/2015. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e
Serviços Públicos. Objeto: contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de recuperação do
cercamento com mourão e tela galvanizada no Parque Urbano no município de Corumbá-MS. Abertura: 25/01/2016 às
15:00 horas. local: prefeitura municipal de corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-b,
Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 06 de janeiro de 2016.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 105/2015

ORGÃO: Secretaria Municipal De Governo

OBJETO: Aquisição de Material de Consumo e Permanente (Botinas, Luvas, Pá, Coletes Refletivos, Carrinho de Mão e
Outros). O município de Corumbá, através da Secretária de governo, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal
n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão Público Presencial nº 105/2015 - Processo
Administrativo n° 39.734/2015 em favor da(s) empresa(s): 1)SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM.LTDA-EPP
inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, 2)NASSER SAFA AHMAD-ME inscrita no CNPJ/MF sob nº
73.328.999/0001-76, vencedora do certame do objeto acima citado, conforme os valores constantes do resultado da
licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 9.066 de 15/12/2015 pág.65 e Diário Oficial do Município de Corumbá –
Ed. nº 841 de 15/12/2015 pág. 02.

Ordenador de Despesas: Marcio A. Cavasana da Silva- Secretário Municipal de Governo

Corumbá-MS, 06 de janeiro de 2016

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 086/2015

ORGÃO: Secretaria Municipal de Educação.

OBJETO: Aquisição de Material Permanente para Unidade de Educação Infantil tipo B – Padrão FNDE (Túnel Ludico em
polietileno, Armário Roupeiro, Casinha de Boneca Multicolorida, Banco Retangular, bebedouro Elétrico, geladeira, Aparelho
de Ar Condicionado e Outros). O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Educação, com base na Lei n°
10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão Público



Presencial nº 086/2015 - Processo Administrativo n° 9.371/2015 em favor da(s) empresa(s): 1) JR COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 13.952.054/0001-07, 2) SIMEIA A. H. M. MUSTAFA - EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60, 3) COMERCIAL T & C LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.527.705/0001-
50, 4) ALL WORK COMERCIAL – EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 18.007.154/0001-70, 5) SPORTS EMPORIO,
PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, vencedoras do certame do
objeto acima citado, conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 9.049
de 20/11/2015 pág. 51, Diário Oficial do Município de Corumbá – Ed. nº 825 de 23/11/2015 pág. 02 e Diário Oficial da União
nº 222 de 20/11/2015 – pág. 213.

Ordenador de Despesas:Roseane Limoeiro da Silva Pires-Secretária Municipal de Educação.

Corumbá-MS, 10 de Dezembro de 2015.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4f1570dc

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:30:26-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




